PAGE

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

                                                         №________

	О внесении изменений в постановление

Правительства Калужской области от 20.10.2017 № 587 «Об утверждении долговой политики Калужской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Калужской области от 20.10.2017              № 587 «Об утверждении долговой политики Калужской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – постановление) следующие изменения:

1. Абзац шестой пункта 3 «Основные мероприятия по реализации основных задач долговой политики Калужской области» приложения «Долговая политика Калужской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» к постановлению (далее – приложение) изложить в следующей редакции:

«реализация мероприятий, обеспечивающих выполнение условий соглашений по реструктуризации задолженности по бюджетным кредитам, предоставленным бюджету Калужской области из федерального бюджета для частичного покрытия дефицита бюджета Калужской области;».
2.  Абзац одиннадцатый пункта 3 «Основные мероприятия по реализации основных задач долговой политики Калужской области» приложения после слов             «от 28.12.2016 № 195» дополнить словами «(в ред. приказов министерства финансов Калужской области от 30.11.2017 № 167, от 25.12.2017 № 186)».
Губернатор Калужской области

                   А.Д. Артамонов
1
PAGE